ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЛАНК
СУДЕБНОГО УЧАСТКА

ДАТА __________ № _________

Начальнику управления по
обеспечению деятельности мировых
судей Новосибирской области

А.В. Артеменко

ЗАЯВКА

на обеспечение основными средствами и материальными запасами

 Прошу выдать со склада управления по обеспечению деятельности
мировых судей Новосибирской области:

№ п/п Наименование объекта НФА Количество

(шт.)
1 Стеллаж металлический 3
2 Принтер 1
3 Кресло руководителя 4
4 Ручка шариковая 10
5 Блок для записей 8

Мировой судья _______________________________

Материально ответственное лицо________________